
Andreas Christensen Invest ApS

CVR-nr.: 38358456

Merianvej 6
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Andreas Kjærsgaard Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Andreas Christensen Invest ApS
Merianvej 6
8600 Silkeborg
e-mailadresse: ak_chr@hotmail.com
CVR-nr.: 38358456
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som personlig investeringsplatform i aktier og start-up virksomheder med personlig interesse for stifter Andreas Kjærsgaard Christensen, samt at udøve virksomhed inden for coaching, elitesport, talentudvikling og fysisk træning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2024 haft en stabil udvikling med en omsætning på 65.400 kr. og et årsresultat på 38.141 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revisor

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		65.400	
Eksterne omkostninger		-14.090	
Bruttoresultat		51.310	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			58.254
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		51.310	58.254
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.411	-3.835
Ordinært resultat før skat		48.899	54.419
Skat af årets resultat		-10.758	-7.040
Årets resultat		38.141	47.379
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.141	47.379
I alt		38.141	47.379

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		150.000	150.000
Anlægsaktiver i alt		150.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.000	
Tilgodehavender i alt		20.000	
Likvide beholdninger		116.038	89.000
Omsætningsaktiver i alt		136.038	89.000
AKTIVER I ALT		286.038	239.000

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.001	40.001
Overført resultat		210.821	172.679
Egenkapital i alt		250.822	212.680
Skyldig selskabsskat		10.758	12.320
Skyldig moms og afgifter		9.003	14.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	15.455	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.216	26.320
Gældsforpligtelser i alt		35.216	26.320
PASSIVER I ALT		286.038	239.000

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Posten indeholder:

2.236 kr. i gæld til ledelsen vedrørende refusion af private udlæg (december 2024) tilbagebetalt i 2025

Den øvrige del består af gammel restskat, renter og skattetillæg til SKAT (betalt i 2025) samt en teknisk korrektion for balancematch

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1